
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2013 m. rugpjūčio 14 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 780/2013, kuriuo iš dallies keičiamas 
Komisijos reglamentas (ES) Nr. 206/2010, kuriuo nustatomi trečiųjų šalių, teritorijų arba jų dalių, iš kurių į 
Europos Sąjungą leidžiama įvežti tam tikrus gyvūnus ir šviežią mėsą, sąrašai ir veterinarijos sertifikatų 

reikalavimai, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2013 m. rugpjūčio 15 d.) 

8 puslapyje pavyzdys RUM-A, ( 1 ) išnašos tekstas puslapio apačioje: 

yra: „( 1 ) [(b) jie nebuvo skiepyti nuo snukio ir nagų ligos.“, 

turi būti: „( 1 ) (b) jie nebuvo skiepyti nuo snukio ir nagų ligos.“

LT 2013 9 6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 238/23


	2013 m. rugpjūčio 14 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 780/2013, kuriuo iš dallies keičiamas Komisijos reglamentas (ES) Nr. 206/2010, kuriuo nustatomi trečiųjų šalių, teritorijų arba jų dalių, iš kurių į Europos Sąjungą leidžiama įvežti tam tikrus gyvūnus ir šviežią mėsą, sąrašai ir veterinarijos sertifikatų reikalavimai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 219, 2013 m. rugpjūčio 15 d.)

